
ZARZĄDZENIE Nr 1939/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.08.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Technikum Przemysłu 
Spożywczego Nr 22, Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 23 i VIII Liceum 
Ogólnokształcącemu dla Dorosłych, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Przemysłu 
Spożywczego w Krakowie, ul. Miechowity 6.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Technikum Przemysłu 
Spożywczego Nr 22, Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 23 i VIII Liceum 
Ogólnokształcącemu dla Dorosłych, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Przemysłu 
Spożywczego w Krakowie, ul. Miechowity 6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie nadania imienia Technikum Przemysłu Spożywczego Nr 22, Zasadniczej 
Szkole Zawodowej Nr 23 i VIII Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych, 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie, 
ul. Miechowity 6.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 
w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 
1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 1292) oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 4, § 1 ust. 3 
załącznika nr 5a i § 1 ust. 3 załącznika nr 5b do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 
2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, 
poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz.1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 
75, z 2007 r. Nr 35, poz.222, z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Technikum Przemysłu Spożywczego Nr 22, Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 23 
i VIII Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych, wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
Przemysłu Spożywczego w Krakowie, ul. Miechowity 6, nadaje się imię św. Maksymiliana 
Marii Kolbe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół Przemysłu 
Spożywczego w Krakowie, z siedzibą przy ul. Miechowity 6, w podjętych uchwałach 
wystąpiły z wnioskiem o nadanie Technikum Przemysłu Spożywczego Nr 22, Zasadniczej 
Szkole Zawodowej Nr 23 i VIII Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych, wchodzącym 
w skład Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie, imienia św. Maksymiliana 
Marii Kolbe.

Przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany w uchwale Nr Z/128/2017 
Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 1 czerwca 2017 roku.  

Niniejsza regulacja:
 nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
 nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej,
 nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem,
 nie spowoduje zmniejszenia dochodów Miasta.


